
 
Dz-01.0021.20.2016 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XX/232/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 
 

 

w sprawie opinii projektu koncepcyjnego zagospodarowania Plant Krakowskich 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt koncepcyjny dla zamierzenia inwestycyjnego pn. 

„Zagospodarowanie polegające na budowie obiektów małej architektury, w tym urządzeń 

zabawowych w miejscu publicznym na Plantach Krakowskich, na części działki nr 540/1 obr. 1 

Śródmieście”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpiła Jakabe Spółka z o.o. na wniosek Zarządu Zielni Miejskiej. 

 
 


